ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА     ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.03.2016									          № 4

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 12.11.2014
№ 31 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 12.11.2014 № 31 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. пункты 5,6,7 считать пунктами 4,5,6;
1.2. в абзаце 2 пункта 4 решения слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу с по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Кедровый		          	           А.А.Козлов